
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 53/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 9 marca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Gospodarowania Zakładowym
Funduszem Świadczeń Socjalnych oraz Regulaminu Komisji ds. Gospodarowania
Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych
Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022 poz. 923 ze zm.), w związku z art. 7 pkt. 1 i 3
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022
poz. 530) zarządzam, co następuje:
§
1 W załączniku Nr 1 do zarządzania nr 22/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia
31 stycznia 2022 r. w sprawie Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem
Świadczeń Socjalnych oraz Regulaminu Komisji ds. Gospodarowania Zakładowym
Funduszem Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany:
Załącznik nr 5
do Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń
Socjalnych otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 53/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 marca 2023 r. 192 KB
Zarządzenie Nr 53/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 marca 2023 r. 68 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 marca 2023
r. 155.39 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/regulamin%202022%20zmiana%20za%C5%82acznika.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/regulamin%202022%20zmiana%20za%C5%82acznika.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%205.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%205.pdf


Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 marca 2023
r. 20.13 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Ewa Pszenna 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   15.03.2023 14:43:35 
Data publikacji informacji:   15.03.2023 14:38:33 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
15.03.2023 14:43:35 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-532023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-9-marca-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%205.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%205.docx

